1

2024年 4月 24日

各 位

 会社名：株式会社 SDSホールディングス

代表者名：代表取締役社長 渡辺 悠介

(コード番号：1711 東証スタンダード)

 問い合わせ先：管理本部長 田中 圭

(Tel:03-6821-0004)

本店移転に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本店の移転を決議いたしましたので、お知らせいた

します。

１．新本店所在地

東京都港区西新橋二丁目８番６号

（現本店所在地：東京都港区東新橋二丁目 11番７号）

２．本店移転日

  2024年 6月 22日（予定日）

３．移転する会社

  株式会社 SDSホールディングス

  株式会社省電舎

  株式会社 SDSおひさま１号

４．移転理由

  固定費の削減並びに経営効率の継続的改善を目指すためでございます。

５．業績に与える影響

  本店移転実施に伴う費用については精査中でありますので、適時開示の必要性が生じた場合には、その

内容を速やかに開示いたします。

６．その他

  当社は、定款に本店の所在地を「東京都港区」に置くことと定めているため、定款の変更はございませ

ん。

以 上